Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της
η Οικονομική Επιτροπή
ομόφωνα αποφασίζει

Την έγκριση της δαπάνης για την αγορά και επέκταση δικτύου Η/Υ στην επέκταση του μισθώματος 
του 3ου ορόφου του κτηρίου επί  της Συγγρού 80-88,  συνολικού κόστους 12.644,40 € (δώδεκα 
χιλιάδων εξακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ και σαράντα λεπτών), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, 
και  την απευθείας ανάθεση για  την εν λόγω προμήθεια στην  ipexpert Total Network Solutions, 
σύμφωνα με την προσφορά της.

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ειδικό Φορέα 01 072 και τον ΚΑΕ 1723 του προϋπολογισμού έτους 2012